Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №111 присмотра и оздоровления Московского района

Санкт-Петербурга

Приказ №72

17 ноября 2021 года

«О мерах по реализации антикоррупционной политики в ГБДОУ
детском саду №111»

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
устранению порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в
деятельности ГБДОУ детском саду №111, в соответствии с Федеральным
законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ "О против «действии коррупции», во
исполнении постановления Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013
года №829 «О плане противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на
2014-2015 годы», во исполнении Распоряжения Правительства Санкт-
Петербурга от 29.05.2015 г.» Об утверждении методических рекомендаций
по формированию и организации деятельности комиссии по
противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-
Петербурга, подведомственном исполнительному органу государственной
власти Санкт-Петербурга.

Приказываю:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных действий и
инных правонарушений зам. зав. по УВР Быкову Н. В.

2. Назначить комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском
саду в составе:

Ершовой Н. П. –заведующего ГБДОУ №111

Борозняк Ю. О. –воспитателя

Руотси Н. Я. –председателя профкома ГБДОУ №111

Пугач О. И. –воспитателя

Старовойтова Е. О. –совет родителей

3. Быковой Н. В. ознакомить работников ГБДОУ №111 с правовыми актами о
противодействии коррупции под подпить в листах ознакомления.

4. Быковой Н. В. разместить информацию на сайте ГБДОУ №111.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ №111                                                 Ершова Н. П.

		2022-02-11T12:14:42+0300
	Заведующий Н.П. Ершова